

Stavby s bagry.cz
Staroveská 84/27
724 00 Ostrava – Proskovice
IČO: 06549136

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 22. 05. 2023 u Vás objednávám zhotovení zpevněné plochy o velikosti 10x5 metrů v areálu organizace na adrese Celní 409/3, Hlučín.

Rozsah prací: viz cenová nabídka

Termín realizace: nejpozději do 09. 06. 2023.

Cena: 134.300,- Kč bez DPH.

V Hlučíně dne 22. 05. 2023

.....

ředitel organizace

CN Č.61_23 - FONTÁNA HLUČÍN

STAVBY S BAGRY.CZ

info@stavbysbagry.cz

- KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY
- ZEMNÍ PRÁCE
- DEMOLICE

STAVBY S BAGRY s.r.o.

Staroveská 84/27; 724 00 Ostrava Proskovice

IČ: 06549136 DIČ: CZ06549136

Jednatel výroba

Stavební technik

Stavbyvedoucí

FACEBOOK

STAVBY S BAGRY.CZ

www.stavbysbagry.cz



ZÁKAZNÍK	POČET	MJ	POPIS	JEDN. CENA	SUMA KČ	POZNÁMKA
Fontána Hlučín přísp.org.			ZPEVNĚNÉ PLOCHY		134 300,0 Kč	SOUČET ODDÍLŮ
KALKULACE NO.	50,00	m2	Výkop pro zpevněnou plochu strojně	240 Kč	12 000,0 Kč	
61_2023	50,00	m2	Provedení hutných vrstev z vhodných frakcí kameniva v rozsahu 0-63mm	670 Kč	33 500,0 Kč	
DATUM CN	50,00	m2	Dodávka zámkové dlažby 20x10x6cm přírodní	350 Kč	17 500,0 Kč	
22.05.2023	50,00	m2	Provedení pokládky dlažby do jemného lože ze strusky, zhutnění a pískování	490 Kč	24 500,0 Kč	
MÍSTO STAVBY	8,00	ks	Výkop, dodávka a betonáž patek pro budoucí instalace a kotvení	2 600 Kč	20 800,0 Kč	
Hlučín	20,00	ks	Dodávka a montáž betonových obrub do lože z betonu prostého C16/20 100x20x5cm	715 Kč	14 300,0 Kč	
KONTAKT	45,00	t	Přesun hmot stavby pozemních komunikací	260 Kč	11 700,0 Kč	
E-MAIL					0,0 Kč	
					0,0 Kč	
PROJEKT					0,0 Kč	
zaměření					0,0 Kč	
ON ZHOTOVIL					0,0 Kč	
					0,0 Kč	
PLATEBNÍ PODMÍNKY					0,0 Kč	
7-mi dnů od dokončení					0,0 Kč	
PLATNOST NABÍDKY					0,0 Kč	
31.06.2023					0,0 Kč	
TERMÍN REALIZACE					0,0 Kč	
25.05.2023					0,0 Kč	

Drobné VCP budou prováděny pouze na základě požadavku investora dle platného ceníku, popř. na základě CN

KALKULACE VYCHÁZÍ Z TĚCHTO PODMÍNEK:

Výměra provedena na základě pochůzky na místě a měření z katastrální mapy

Cena/výměra je přibližná a bude účtována dle skutečnosti při dokončení díla.

Pracovní doba je předpokládána Pondělí - Sobota 7:00-19:00 dle světla.

Objednatel poskytne zhotoviteli místo pro odběr vody a elektriny - bezplatně

CELKEM	134 300 Kč	bez DPH
SAZBA DANĚ	15%	
DPH	20 145 Kč	
JINÉ	0 Kč	0%
CELKEM	154 445 Kč	vč. DPH